
Universitatea "Alexandru Ioan Cuza" din Iaşi

Facultatea de Educaţie Fizică şi Sport An universitar 2023-2024

Specializare: Kinetoterapie și Motricitate Specială (la Chişinău) Anul 1 de studii

1 ANDRONACHE V. MIHAIL 26 FRANȚUZ I. VALENTINA

2 BELICCI A. MIHAIL 27 GONȚA S. IVAN

3 BORȘ V. DANIELA (căs. CODREANU) 28 GRAMMA C. DIONISIE

4 BOSTANICA G. VICTORIA (căs. BOLOCAN) 29 GRIGORAȘ G. IANA

5 BOTNAR I. ION 30 GUȚU S. NICOLAE

6 BOTNARI E. DANIELA (căs. PRISĂCARU) 31 JARDAN A. DUMITRU

7 BULACU G. VICTOR 32 MAFTEUȚA I. GRIGORE

8 BURLACENCO V. NICHITA 33 MARCU G. CRISTIAN

9 CATĂRĂU O. DANIEL 34 MASTAC V. VLADISLAV

10 CECATI Ș. VERGINIA 35 MOȘNEAGA G. ALIONA

11 CECATI V. DAVID 36 NICOLAEV M. ELENA

12 CERNAVCA M. ARTUR 37 PODOLEAN V. CĂTĂLINA (căs. SEVASTIAN)

13 CHIFIRIUC V. ALIONA (căs. CHIFIRIUC-COROTAEV) 38 PROCA S. DIANA (căs. CERNAVCA)

14 COBUSCEAN I. SILVIA (căs. VÎLCU) 39 ROȘCA V. MIHAELA (căs. CEBOTARI)

15 COLIN V. ȘTEFAN 40 RUSNAC I. IURIE

16 COLUIANU N. IRINA (căs. ȚIGANU) 41 RUSU G. PAULINA (căs. ZATIC)

17 CONSTANTIN P. MIHELA 42 SAMBORSCAIA I. ANASTASIA

18 CONSTANTIN S. NINA 43 SCURTU G. CRISTIAN

19 CORMAN C. CRISTINA 44 STAMATI A. VERA

20 DERMENJI V. VALERIU 45 TATARU V. ȘTEFANIA

21 DONI A. SERGIU 46 TOTOMIR I. PAVEL

22 DUBĂLARU N. IRINA (căs. ROȘCA) 47 TRICOLICI M. NATALIA (căs. JÎMBEI)

23 DUDNIC A. EUGENIU 48 TUCHILĂ G. INESA (căs. CHIFULESCU)

24 DUDUN V. MARIANA (căs. CORMAN) 49 ZAIȚ V. IULIAN

25 DUPLEI C. DOINA (căs.STAVILĂ) 50 ZATIC C. ALEXANDRU

GRUPĂ DE CURS



Universitatea "Alexandru Ioan Cuza" din Iaşi

Facultatea de Educaţie Fizică şi Sport An universitar 2023-2024

Specializare: Kinetoterapie și Motricitate Specială (la Chişinău) Anul 1 de studii

GRUPA 1 GRUPA 2

1 ANDRONACHE V. MIHAIL 1 FRANȚUZ I. VALENTINA

2 BELICCI A. MIHAIL 2 GONȚA S. IVAN

3 BORȘ V. DANIELA (căs. CODREANU) 3 GRAMMA C. DIONISIE

4 BOSTANICA G. VICTORIA (căs. BOLOCAN) 4 GRIGORAȘ G. IANA

5 BOTNAR I. ION 5 GUȚU S. NICOLAE

6 BOTNARI E. DANIELA (căs. PRISĂCARU) 6 JARDAN A. DUMITRU

7 BULACU G. VICTOR 7 MAFTEUȚA I. GRIGORE

8 BURLACENCO V. NICHITA 8 MARCU G. CRISTIAN

9 CATĂRĂU O. DANIEL 9 MASTAC V. VLADISLAV

10 CECATI Ș. VERGINIA 10 MOȘNEAGA G. ALIONA

11 CECATI V. DAVID 11 NICOLAEV M. ELENA

12 CERNAVCA M. ARTUR 12 PODOLEAN V. CĂTĂLINA (căs. SEVASTIAN)

13 CHIFIRIUC V. ALIONA (căs. CHIFIRIUC-COROTAEV) 13 PROCA S. DIANA (căs. CERNAVCA)

14 COBUSCEAN I. SILVIA (căs. VÎLCU) 14 ROȘCA V. MIHAELA (căs. CEBOTARI)

15 COLIN V. ȘTEFAN 15 RUSNAC I. IURIE

16 COLUIANU N. IRINA (căs. ȚIGANU) 16 RUSU G. PAULINA (căs. ZATIC)

17 CONSTANTIN P. MIHELA 17 SAMBORSCAIA I. ANASTASIA

18 CONSTANTIN S. NINA 18 SCURTU G. CRISTIAN

19 CORMAN C. CRISTINA 19 STAMATI A. VERA

20 DERMENJI V. VALERIU 20 TATARU V. ȘTEFANIA

21 DONI A. SERGIU 21 TOTOMIR I. PAVEL

22 DUBĂLARU N. IRINA (căs. ROȘCA) 22 TRICOLICI M. NATALIA (căs. JÎMBEI)

23 DUDNIC A. EUGENIU 23 TUCHILĂ G. INESA (căs. CHIFULESCU)

24 DUDUN V. MARIANA (căs. CORMAN) 24 ZAIȚ V. IULIAN

25 DUPLEI C. DOINA (căs.STAVILĂ) 25 ZATIC C. ALEXANDRU

GRUPE DE SEMINAR



Universitatea "Alexandru Ioan Cuza" din Iaşi

Facultatea de Educaţie Fizică şi Sport An universitar 2023-2024

Specializare: Kinetoterapie și Motricitate Specială (la Chişinău) Anul 1 de studii

SUBGRUPA 1 SUBGRUPA 2

1 ANDRONACHE V. MIHAIL 1 CONSTANTIN S. NINA

2 BELICCI A. MIHAIL 2 CORMAN C. CRISTINA

3 BORȘ V. DANIELA (căs. CODREANU) 3 DERMENJI V. VALERIU

4 BOSTANICA G. VICTORIA (căs. BOLOCAN) 4 DONI A. SERGIU

5 BOTNAR I. ION 5 DUBĂLARU N. IRINA (căs. ROȘCA)

6 BOTNARI E. DANIELA (căs. PRISĂCARU) 6 DUDNIC A. EUGENIU

7 BULACU G. VICTOR 7 DUDUN V. MARIANA (căs. CORMAN)

8 BURLACENCO V. NICHITA 8 DUPLEI C. DOINA (căs.STAVILĂ)

9 CATĂRĂU O. DANIEL 9 FRANȚUZ I. VALENTINA

10 CECATI Ș. VERGINIA 10 GONȚA S. IVAN

11 CECATI V. DAVID 11 GRAMMA C. DIONISIE

12 CERNAVCA M. ARTUR 12 GRIGORAȘ G. IANA

13 CHIFIRIUC V. ALIONA (căs. CHIFIRIUC-COROTAEV) 13 GUȚU S. NICOLAE

14 COBUSCEAN I. SILVIA (căs. VÎLCU) 14 JARDAN A. DUMITRU

15 COLIN V. ȘTEFAN 15 MAFTEUȚA I. GRIGORE

16 COLUIANU N. IRINA (căs. ȚIGANU) 16 MARCU G. CRISTIAN

17 CONSTANTIN P. MIHELA 17 MASTAC V. VLADISLAV

SUBGRUPA 3

1 MOȘNEAGA G. ALIONA

2 NICOLAEV M. ELENA

3 PODOLEAN V. CĂTĂLINA (căs. SEVASTIAN)

4 PROCA S. DIANA (căs. CERNAVCA)

5 ROȘCA V. MIHAELA (căs. CEBOTARI)

6 RUSNAC I. IURIE

7 RUSU G. PAULINA (căs. ZATIC)

8 SAMBORSCAIA I. ANASTASIA

9 SCURTU G. CRISTIAN

10 STAMATI A. VERA

11 TATARU V. ȘTEFANIA

12 TOTOMIR I. PAVEL

13 TRICOLICI M. NATALIA (căs. JÎMBEI)

14 TUCHILĂ G. INESA (căs. CHIFULESCU)

15 ZAIȚ V. IULIAN

16 ZATIC C. ALEXANDRU

GRUPE LUCRĂRI PRACTICE


